
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 249 del 29-06-2011 

 
 
OGGETTO: Conferimento incarico all’unità organizzativa di 2° livello Rag. Di Meo Maria Teresa di 

sostituzione del Dirigente i Servizi Finanziari per il 2° semestre 2011. 
 

 
L’anno duemilaundici  il giorno ventinove del mese di giugno 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RITENUTO di dover conferire al Responsabile Unità Organizzativa di 2° livello Rag. Di Meo Maria 
Teresa l’incarico di  sostituzione del Dirigente  del Settore Finanziario per il 2° semestre 2011; 
VISTO l’art. 31 del Regolamento Generale d’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Conferire all’ unità organizzativa di 2° livello  Rag. Di Meo Maria Teresa l’incarico di sostituire 
per il 2° semestre 2011 il Dott. Marcello di Bartol omeo, Dirigente del 2° Settore Servizi 
Finanziari, in tutti i casi di assenza o impedimento, a norma dell’art. 31 del vigente 
regolamento generale d’organizzazione degli uffici e dei servizi.  

 
 

Il Compilatore 
dil 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  29 giugno 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


